1

中国学位与研究生教育学会评估委员会

关于召开全国第十二届学位与研究生教育

评估学术会议的预通知

为贯彻落实党的“十九大”精神和习近平总书记关于高

等教育的系列重要讲话精神，推进新时代学位与研究生教育

评估理论与技术研究，促进研究生教育质量提升，中国学位

与研究生教育学会评估委员会根据总体安排，将召开全国第

十二届学位与研究生教育评估学术会议（简称“第十二届学

术会议”）。现将有关事宜通知如下：

一、会议组织

主办单位：中国学位与研究生教育学会评估委员会

承办单位：南京中医药大学

二、会议时间及地点

会议时间：2018 年 12 月 6-7 日（5 日报到、8 日离会）

会议地点：江苏省南京市，具体报到及会议地点另行通

知。请随时关注中国学位与研究生教育学会网

（http://www.csadge.edu.cn）、中国学位与研究生教育信息网

（学位网，http://www.cdgdc.edu.cn）。

三、会议议题

会议主题为“新时代中国特色研究生教育评估”。会议

将围绕以下议题开展深入交流和研讨：

1. 立德树人成效评价理论与实践研究

 2

2. 学科水平评价体系研究与实践

3. 高水平大学评价研究

4. 新时代教师队伍评价研究与实践

5. 学位论文分类评价理论与实践研究

6. 大数据等新技术背景下的评估方法与技术研究

四、参会人员

1. 学位授予单位代表

2. 入选“第十二届学术会议”论文集的论文作者（另行

通知）

3. 主管部门领导、特邀报告嘉宾

考虑到会议规模较大，原则上每个学位授予单位限 1-2

位代表参加，入选论文集论文限 1 位作者参加。

五、报名方式

会议将采用电子注册方式进行报名，注册时间和系统另

行通知。

六、联系方式

联 系 人：任超、朱金明、陈燕、胡文涵

联系方式：010-82378275，15201135969

电子邮箱：pgwyh@cdgdc.edu.cn

中国学位与研究生教育学会评估委员会

                         2018 年 11 月 2 日